
          

BORDEREAU DE VERSEMENT AUX ARCHIVES DEPARTEMENTALES DE LA 

MEUSE 

 

 

                *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  * 

Nom du service versant :             *  

Conseil général de la Meuse             * 

Secrétariat de M. Maurice DELAMARCHE          *  

                * N° de versement : 1 625 W 

                *    

Date du versement : 5 février 1993            * Date de prise en charge : 5 février 1993 

                *  

Nombre d'articles : 16             * Métrage : 1,60 ml 

                * 

                * 

Numéro de 

l'article 

Description des articles Dates 

extrêmes 

 

1-5 

 

 

 

 

 

 

 

 

6-10 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 

 

 

 

 

12 

 

 

 

 

 

Invitations à des manifestations culturelles : réponses négatives 

 

1 Décembre 1987 à juillet 1988 

2 août 1988-avril 1989 

3 mai 1989-octobre 1989 

4 novembre 1989-juin 1990 

5 juillet 1990-mai 1991 

 

 

Invitations à des manifestations culturelles : réponses positives 

 

6 décembre 1987-juillet 1988 

7 août 1988-mai 1989 

8 avril-décembre 1989 

9 janvier-août 1990 

10 septembre 1990-mai 1991  

 

 

Commission du développement économique et d'industriali-sation : 

- comptes-rendus de réunions 

- notes à l'attention des    membres 

 

 

Commission du développement  

économique et d'industriali- 

sation : 

- comptes-rendus de réunions 

- notes à l'attention des    membres 

 

 

1987-1991 

 

 

 

 

 

 

 

 

1987-1991 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avril 1984 

à 

septembre 1987 

 

 

Octobre 1987 

à 

décembre 1990 



Numéro de 

l'article 

Description des articles Dates 

extrêmes 

 

 

13 

 

 

 

 

 

14 

 

 

 

 

 

 

15 

 

 

 

16 

 

 

 

Préparation des plans : région et département : 

- notes de séance 

- contributions au groupe    technique de planification  

   (+ constitution du groupe) 

- plan de développement de la    Meuse : actions prioritaires 

 

Plans Meuse et région : 

- rapports des groupes    techniques de planification 

- comptes-rendus de réunions 

- analyses, propositions 

- catalogue des actions 

 

 

Commission de conciliation des impayés de loyers du secteur social : 

- comptes-rendus de réunions 

 

 

Idem 

 

 

 

1987 

 

 

 

 

 

1988-1989 

 

 

 

 

 

 

1986-1989 

 

 

 

1990-1991 

 

Le chef du service versant     Le Directeur des Archives départementales 

        de la Meuse 

 

 

 

           J.MOURIER  


