BORDEREAU DE VERSEMENT AUX ARCHIVES DEPARTEMENTALES DE LA **MEUSE**

Nom du service versant :

Conseil général de la Meuse

Secrétariat de M. Maurice DELAMARCHE

* N° de versement : 1625 W

Date du versement : 5 février 1993 * Date de prise en charge : 5 février 1993

Nombre d'articles : 16 * Métrage : **1,60 ml**

		T
Numéro de	Description des articles	Dates
l'article		extrêmes
1-5	<u>Invitations à des manifestations culturelles</u> : réponses négatives	1987-1991
	1 Décembre 1987 à juillet 1988 2 août 1988-avril 1989 3 mai 1989-octobre 1989 4 novembre 1989-juin 1990 5 juillet 1990-mai 1991	
6-10	<u>Invitations à des manifestations culturelles</u> : réponses positives	1987-1991
	6 décembre 1987-juillet 1988	
	7 août 1988-mai 1989	
	8 avril-décembre 1989	
	9 janvier-août 1990	
	septembre 1990-mai 1991	
11	Commission du développement économique et d'industriali-sation : - comptes-rendus de réunions - notes à l'attention des membres	Avril 1984 à septembre 1987
12	Commission du développement économique et d'industriali- sation: - comptes-rendus de réunions - notes à l'attention des membres	Octobre 1987 à décembre 1990

- not - cor (+ - pla 14 <u>Plan</u> - rap - cor - ana		extrêmes
- not - cor (+ - pla 14 <u>Plan</u> - rap - cor - ana		
	éparation des plans : région et département : otes de séance ontributions au groupe technique de planification + constitution du groupe) lan de développement de la Meuse : actions prioritaires ans Meuse et région : apports des groupes techniques de planification omptes-rendus de réunions nalyses, propositions	1987 1988-1989
	emmission de conciliation des impayés de loyers du secteur social : omptes-rendus de réunions	1986-1989 1990-1991

Le chef du service versant

Le Directeur des Archives départementales de la Meuse

J.MOURIER